



CPL – TRIZIDELA DO VALE
PROC. 2012001/2021
FLS. 218
RUB _____

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE
CNPJ Nº 01.558.070/0001-22
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2012001/2021
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 010/2022

OBJETO: Seleção de proposta visando o REGISTRO DE PREÇOS para eventual e futura aquisição de tubos de concreto armado (manilha) para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Infraestrutura e Urbanismo do município de Trizidela do Vale (MA).

Junto aos autos do processo administração nº 2012001/2021, na modalidade Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 010/2022, a Proposta Registrada, para o presente certame.

PROPOSTA REGISTRADA

Proposta Registrada

CPL - TRIZIDELA DO VALE
 PROC. 2012001 / 20 21
 FLS. 219
 RUB. _____

Processo

Número: 010/2022	Número do Processo Interno: 2012001/2021
Modalidade: Registro de Preços Eletrônico	Abertura: 15/02/2022 - 15:01
Orgão: Secretaria Municipal de Infraestrutura	Município: Trizidela do Vale / MA

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 90 dias.

1 - DESCRIÇÃO Tubo de concreto armado (manilha) 100x150 cm. - COTA PRINCIPAL (Cota Principal)

Quantidade: 216	Sigla: UND
Valor Unitário: 789,75	Valor Total: 170.586,00
Modelo: Tubo de concreto armado (manilha)	Marca/Fabricante: J. CRUZ PRÉ-MOLDADOS
Detalhe: Tubo de concreto armado (manilha) 100x150 cm. - COTA PRINCIPAL	
Registrado em: 10/02/2022 - 15:36:17	

2 - DESCRIÇÃO Tubo de concreto armado (manilha) 100x150 cm. - COTA PRINCIPAL (Cota Reservada)

Quantidade: 24	Sigla: UND
Valor Unitário: 789,75	Valor Total: 18.954,00
Modelo: Tubo de concreto armado (manilha)	Marca/Fabricante: J. CRUZ PRÉ-MOLDADOS
Detalhe: Tubo de concreto armado (manilha) 100x150 cm. - COTA RESERVADA	
Registrado em: 10/02/2022 - 15:36:32	

3 - Tubo de concreto armado (manilha) 100x100 cm (Cota Principal)

Quantidade: 540	Sigla: UND
Valor Unitário: 369,25	Valor Total: 199.395,00
Modelo: Tubo de concreto armado (manilha)	Marca/Fabricante: J. CRUZ PRÉ-MOLDADOS
Detalhe: Tubo de concreto armado (manilha) 100x100 cm. - COTA PRINCIPAL	
Registrado em: 10/02/2022 - 15:36:37	

4 - Tubo de concreto armado (manilha) 100x100 cm (Cota Reservada)

Quantidade: 60	Sigla: UND
Valor Unitário: 369,25	Valor Total: 22.155,00
Modelo: Tubo de concreto armado (manilha)	Marca/Fabricante: J. CRUZ PRÉ-MOLDADOS
Detalhe: Tubo de concreto armado (manilha) 100x100 cm. - COTA RESERVADA	
Registrado em: 10/02/2022 - 15:36:45	

5 - Tubo de concreto armado (manilha) 100x080 cm (Cota Principal)

CPL - TRIZIDELA DO VALE

PROC. 2022001 / 2021
FLS. 220
RUB. /

Quantidade: 540 Sigla: UND
 Valor Unitário: 275,17 Valor Total: 148.591,80
 Modelo: Tubo de concreto armado (manilha) Marca/Fabricante: J. CRUZ PRÉ-MOLDADOS
 Detalhe: Tubo de concreto armado (manilha) 100x080 cm. - COTA PRINCIPAL
 Registrado em: 10/02/2022 - 15:36:55

6 - Tubo de concreto armado (manilha) 100x080 cm (Cota Reservada)

Quantidade: 60 Sigla: UND
 Valor Unitário: 275,17 Valor Total: 16.510,20
 Modelo: Tubo de concreto armado (manilha) Marca/Fabricante: J. CRUZ PRÉ-MOLDADOS
 Detalhe: Tubo de concreto armado (manilha) 100x080 cm. - COTA RESERVADA
 Registrado em: 10/02/2022 - 15:36:59

7 - Tubo de concreto armado (manilha) 100x060 cm (Cota Principal)

Quantidade: 540 Sigla: UND
 Valor Unitário: 195,50 Valor Total: 105.570,00
 Modelo: Tubo de concreto armado (manilha) Marca/Fabricante: J. CRUZ PRÉ-MOLDADOS
 Detalhe: Tubo de concreto armado (manilha) 100x060 cm. - COTA PRINCIPAL
 Registrado em: 10/02/2022 - 15:37:03

8 - Tubo de concreto armado (manilha) 100x060 cm (Cota Reservada)

Quantidade: 60 Sigla: UND
 Valor Unitário: 195,50 Valor Total: 11.730,00
 Modelo: Tubo de concreto armado (manilha) Marca/Fabricante: J. CRUZ PRÉ-MOLDADOS
 Detalhe: Tubo de concreto armado (manilha) 100x060 cm. - COTA RESERVADA
 Registrado em: 10/02/2022 - 15:37:07

9 - Tubo de concreto armado (manilha) 100x040 cm

Quantidade: 400 Sigla: UND
 Valor Unitário: 86,45 Valor Total: 34.580,00
 Modelo: Tubo de concreto armado (manilha) Marca/Fabricante: J. CRUZ PRÉ-MOLDADOS
 Detalhe: Tubo de concreto armado (manilha) 100x040 cm. Registrado em: 10/02/2022 - 15:37:13

10 - Tubo de concreto armado (manilha) 100x030 cm.

Quantidade: 300 Sigla: UND
 Valor Unitário: 53,00 Valor Total: 15.900,00
 Modelo: Tubo de concreto armado (manilha) Marca/Fabricante: J. CRUZ PRÉ-MOLDADOS
 Detalhe: Tubo de concreto armado (manilha) 100x030 cm. Registrado em: 10/02/2022 - 15:37:31

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

RUB. _____

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, ESTAR enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, ESTANDO apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 010/2022

Número do Processo Interno: 2012001/2021

Modalidade: Registro de Preços Eletrônico

Abertura: 15/02/2022 - 15:01

Orgão: Secretaria Municipal de Infraestrutura

Município: Trizidela do Vale / MA

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 90 dias.

1 - DESCRIÇÃO Tubo de concreto armado (manilha) 100x150 cm. - COTA PRINCIPAL (Cota Principal)

Quantidade: 216

Sigla: UND

Valor Unitário: 789,75

Valor Total: 170.586,00

Modelo: 100x150

Marca/Fabricante: DEMOLD

Detalhe: DESCRIÇÃO Tubo de concreto armado (manilha) 100x150 cm. - COTA PRINCIPAL

Registrado em: 15/02/2022 - 13:45:12

2 - DESCRIÇÃO Tubo de concreto armado (manilha) 100x150 cm. - COTA PRINCIPAL (Cota Reservada)

Quantidade: 24

Sigla: UND

Valor Unitário: 789,75

Valor Total: 18.954,00

Modelo: 100x150

Marca/Fabricante: DEMOLD

Detalhe: DESCRIÇÃO Tubo de concreto armado (manilha) 100x150 cm. - COTA PRINCIPAL

Registrado em: 15/02/2022 - 13:45:27

3 - Tubo de concreto armado (manilha) 100x100 cm (Cota Principal)

Quantidade: 540

Sigla: UND

Valor Unitário: 369,25

Valor Total: 199.395,00

Modelo: 100x100

Marca/Fabricante: DEMOLD

PROC. 2022001 / 20 21

Detalhe: Tubo de concreto armado (manilha) 100x100 cm

Registrado em: 15/02/2022 - 13:45:43

FLS. 222

RUB. /

4 - Tubo de concreto armado (manilha) 100x100 cm (Cota Reservada)

Quantidade: 60

Sigla: UND

Valor Unitário: 369,25

Valor Total: 22.155,00

Modelo: 100x100

Marca/Fabricante: DEMOLD

Detalhe: Tubo de concreto armado (manilha) 100x100 cm

Registrado em: 15/02/2022 - 13:45:56

5 - Tubo de concreto armado (manilha) 100x080 cm (Cota Principal)

Quantidade: 540

Sigla: UND

Valor Unitário: 275,17

Valor Total: 148.591,80

Modelo: 100x080

Marca/Fabricante: DEMOLD

Detalhe: Tubo de concreto armado (manilha) 100x080 cm

Registrado em: 15/02/2022 - 13:46:12

6 - Tubo de concreto armado (manilha) 100x080 cm (Cota Reservada)

Quantidade: 60

Sigla: UND

Valor Unitário: 275,17

Valor Total: 16.510,20

Modelo: 100x080

Marca/Fabricante: DEMOLD

Detalhe: Tubo de concreto armado (manilha) 100x080 cm

Registrado em: 15/02/2022 - 13:46:26

7 - Tubo de concreto armado (manilha) 100x060 cm (Cota Principal)

Quantidade: 540

Sigla: UND

Valor Unitário: 195,50

Valor Total: 105.570,00

Modelo: 100x060

Marca/Fabricante: DEMOLD

Detalhe: Tubo de concreto armado (manilha) 100x060 cm

Registrado em: 15/02/2022 - 13:46:41

8 - Tubo de concreto armado (manilha) 100x060 cm (Cota Reservada)

Quantidade: 60

Sigla: UND

Valor Unitário: 195,50

Valor Total: 11.730,00

Modelo: 100x060

Marca/Fabricante: DEMOLD

Detalhe: Tubo de concreto armado (manilha) 100x060 cm

Registrado em: 15/02/2022 - 13:46:55

9 - Tubo de concreto armado (manilha) 100x040 cm

Quantidade: 400

Sigla: UND

Valor Unitário: 86,45

Valor Total: 34.580,00

Modelo: 100x040

Marca/Fabricante: DEMOLD

Detalhe: Tubo de concreto armado (manilha) 100x040 cm

Registrado em: 15/02/2022 - 13:47:08

10 - Tubo de concreto armado (manilha) 100x030 cm.

Quantidade: 300

Sigla: UND

PROC. 2022002 / 20 21

Valor Unitário: 53,00

Valor Total: 15.900,00

FLS. 223

Modelo: 100x030

Marca/Fabricante: DEMOLD

RUB. _____

Detalhe: Tubo de concreto armado (manilha) 100x030 cm.

Registrado em: 15/02/2022 - 13:47:24

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, ESTAR enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, ESTANDO apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Declaro ter ciência que a declaração que fiz sobre meu enquadramento como ME/EPP/COOP conforme a LC 123/2006 NÃO ESTÁ de acordo com o meu cadastro no sistema, podendo gerar necessidade de comprovação ao final do processo licitatório e constando em ata.

